TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4949 TCHQ-GSQL
V/v xác nhận quá trình làm thủ tục HQ
	Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2004

Kính gửi: Công ty TNHH Tai Ryong Việt Nam

Trả lời công văn số 34/TRSVN ngày 05/10/2004 của Quý Công ty đề nghị Tổng cục Hải quan xác nhận quá trình làm thủ tục hải quan của Công ty, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty liên hệ với Hải quan nơi làm thủ tục nhập khẩu hàng của Công ty đề được xem xét, giải quyết đề nghị, Tổng cục Hải quan không có cơ sở để xác nhận quá trình làm thủ tục hải quan của doanh nghiệp.

Tổng cục Hải quan thông báo để Quý Công ty biết./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh